Sorocaba,  11 de julho de  2025 .

De: Executivo Municipal - Divisão de Expediente
Para: Secretaria de Relações Institucionais e Metropolitanas

Referência:
9354/2025
Ofício para Executivo n° 2072/2025

Autoria: Ítalo Moreira

Ementa: Solicita apuração e providências quanto à presença de cão em unidades de saúde, com
destaque à ocorrência na UBS/UPA do Jardim São Guilherme, visando garantir segurança, saúde
pública e resposta intersetorial efetiva.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual:  Analisar Proposição
Ação realizada: Proposição analisada
Descrição:
ÁSERIM,

Segue para recebimento e providências.

Atenciosamente.

Próxima Fase: Encaminhar à Secretaria Competente

Responsável pela Tramitação: Lara Alves de Oliveira Silva

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3500320030003500390035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3500320030003500390035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3500320030003500390035003A005400

Assinado eletronicamente por Lara Alves de Oliveira Silva em 11/07/2025 08:25

Checksum: 365560835DFF7E0B2B7E9B18A62233A94DDB17178FAC829DC15B3DD4BADA1C19